
bennet - via asiago 2

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Bimbi e Infanzia
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Specialità Pasquali
Carne e Pesce
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A peso

5.88 €  4.73 €
19.6 € / kg

Padano Dop Riserva

-19%

Confezione 0.3 kg

4.74 €  3.47 €
15.8 € / kg

Formaggio Bormino

-26%

A peso

4.42 €  3.78 €
14.73 € / kg

Formaggio Scimudin

-14%

A peso

4.74 €  4.1 €
15.8 € / kg

Bel Paese

-13%

A peso

5.09 €  3.79 €
16.97 € / kg

Fontal Nazionale

-25%

A peso

3.47 €  3.15 €
11.57 € / kg

Asiago Fresco Dop

-9%

1 pezzo

7.98 €  6.98 €
25.33 € / kg

Pecor.romano 1/4
K3,25

-12%

A peso

7.92 €  6.01 €
26.4 € / kg

Formaggio Nero di
Pura Pecora

-24%

1 pezzo

3.78 €  3.46 €
12.6 € / kg

Brie Pays.Bret.

-8%

A peso

5.06 €  4.11 €
16.87 € / kg

Taleggio Vero

-18%

a peso

4.42 €  3.47 €
14.73 € / kg

Latteria Colosio

-21%

a peso

6.52 €  6.33 €
21.73 € / kg

Tronchetto Capra 1kg

-2%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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a peso

5.37 €  4.1 €
17.9 € / kg

Scamorza Bianca

-23%

a peso

5.37 €  4.1 €
17.9 € / kg

Scamorza Affumicata

-23%

1 pezzo

1.99 €  1.43 €
18.95 € / kg

Pizzicotti Bianchi

-28%

a peso

5.69 €  4.1 €
18.97 € / kg

1143 Pizzic.Aff.Tp K1

-27%

a peso

4.42 €  3.47 €
14.73 € / kg

Quartirolo Dop
Cademartor.K1,

-21%

a peso

4.42 €  3.47 €
14.73 € / kg

Emmental
Pres.Bl.K3,5

-21%

a peso

5.69 €  4.42 €
18.97 € / kg

Formaggio Camoscio
D’oro L’originale

Forma

-22%

1 Pezzo

5.06 €  3.79 €
16.87 € / kg

Semigrasso Alta
Pusteria

-25%

Confezione 0.3 kg

4.74 €  3.79 €
15.8 € / kg

Formaggio Val
Lesina

-20%

Confezione 0.3 kg

6.33 €  5.38 €
21.1 € / kg

Formaggio Saporone
di Montagna

-15%

1 kg - circa 300g

4.74 €  4.1 €
15.8 € / kg

Formaggio Bormio
8kg

-13%

Confezione 165 g

2.11 €  1.9 €
12.79 € / kg

Crescenza

-9%
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Confezione 200 g

4.23 €  2.11 €
0.02 € / g

Emmental President

-50%

Confezione 0.300 kg

3.81 €  3.17 €
12.7 € / kg

Emmental Bavarese
0,300 Kg

-16%

Confezione 700g

15.79 €  14.73 €
0.02 € / g

P.reggiano Gr.700
Bennet

-6%

Confezione 200 g

2.96 €  2.64 €
14.8 € / kg

Mix di Formaggi
Fresco di Grattugia

-10%

Confezione 80 g

2.64 €  2 €
0.03 € / g

Parm.reggiano
Gratt.Armonie

-24%

Confezione 270 g

4.23 €  3.17 €
15.67 € / kg

Topolino Soresina
senza Lattosio

-25%

Confezione 0.300 kg

3.81 €  3.17 €
0.01 € / g

Fontal 0,300 Kg

-16%

Vaschetta 200 g

3.86 €  2.96 €
19.3 € / kg

Stracciatella

-23%

Confezione 400 g

3.17 €  2.85 €
0.01 € / g

Fettine Classiche 16
x 25 g

-10%

Vaschetta 150 g

2.75 €  2.11 €
18.33 € / kg

Dolcetto Mascarpone
e Gorgonzola

-23%

Confezione 540 g

4.23 €  2.64 €
14.1 € / g

Fior di Latte 3 x 100 g

-37%

Confezione 600 g

3.49 €  3.17 €
9.31 € / g

Mozzarella 3 x 125 g

-9%
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Confezione 230 g

1.69 €  1.37 €
7.35 € / kg

Gran Ricotta Super
Cremosa

-18%

Confezione 280 g

2.97 €  2.33 €
10.61 € / kg

Ricotta Tradizionale
in Cestello

-21%

a peso

2.96 €  2.32 €
29.6 € / kg

Praga A.Q.Qual.Oro
Os

-21%

a peso

2.53 €  2.32 €
25.3 € / kg

Petto Tacc.Forno
K.4,5

-8%

a peso

2.64 €  1.69 €
26.4 € / kg

005 Pr.Cotto
Parmac.K8

-35%

a peso

1.69 €  1.16 €
16.9 € / kg

Mortad.bol.igp Blu
K14

-31%

A peso

1.79 €  1.47 €
17.9 € / kg

Coppa Testa Cotta

-17%

A peso

4.23 €  3.17 €
42.3 € / kg

Bresaola di Angus

-25%

a peso

2.6 €  2.32 €
26 € / kg

Pcsa01 Golfetta
K.4,2

-10%

a peso

3.7 €  2.96 €
37 € / kg

Prosciutto Crudo San
Daniele con Osso

-20%

a peso

6.35 €  5.29 €
63.5 € / kg

Culatta Ris.Oro K.5

-16%

a peso

2.11 €  1.69 €
21.1 € / kg

Salame Nostrano

-19%
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a peso

2.22 €  1.58 €
22.2 € / kg

Pancetta Arr.Sv K.4

-28%

a peso

4.23 €  2.96 €
42.3 € / kg

Bbr11s Slinzega Valt.

-30%

Vaschetta 100 g

3.59 €  3.17 €
35.9 € / kg

Tagliofresco
Prosciutto Crudo il

Poggio

-11%

Imballaggio 100 g

10.58 €  6.34 €
105.8 € / kg

Prosciutto Crudo
Stagionato 2 x

-40%

Vaschetta 100 g

3.17 €  2.85 €
31.7 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Prosciutto

Crudo

-10%

Vaschetta 110 g

3.7 €  2.22 €
33.64 € / kg

Liberamente
Prosciutto Cotto di
Alta Qualità Magro

-40%

Vaschetta 110 g

3.91 €  2.64 €
35.55 € / kg

Cotto Stella
Prosciutto Cotto Alta

Qualità

-32%

Vaschetta 100 g

2.43 €  2.11 €
24.3 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Prosciutto
Cotto Alta Qualità

-13%

Vaschetta 70 g

2.11 €  1.9 €
30.14 € / kg

Tagliofresco il
Salame di Milano

L'Originale

-9%

Vaschetta 100 g

2.64 €  2.43 €
26.4 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Salame

Milano

-7%

Confezione 70 g

5.29 €  4.23 €
0.08 € / g

Bresaola Zero
Gio'Porro

-20%

Confezione 70 g

6.35 €  5.29 €
0.09 € / g

Bresaola Zero
Bl.Angus

-16%
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Vaschetta 100 g

5.78 €  4.76 €
0.06 € / g

Rigamonti Bresaola
della Valtellina I.G.P.

Punta d'Anca

-17%

Confezione 80g

4.23 €  3.81 €
52.88 € / kg

Bresaola

-9%

Vaschetta 100 g

5.29 €  4.23 €
52.9 € / kg

Tagliofresco Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-20%

Vaschetta 100 g

3.17 €  2.85 €
31.7 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Speck

-10%

Vaschetta 100 g

3.17 €  2.85 €
31.7 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Coppa

-10%

Vaschetta 100 g

2.64 €  2.43 €
26.4 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Pancetta

-7%

Confezione 100g

2.64 €  2.32 €
26.4 € / kg

Pancetta
Campagnola

-12%

Confezione 100g

2.64 €  2.32 €
26.4 € / kg

Speck

-12%

Vaschetta 150 g

3.48 €  2.96 €
23.2 € / kg

Cotto in Cubetti 2 x
75 g

-14%

Vaschetta 200 g

3.16 €  2.96 €
0.02 € / g

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 100 g

-6%

Vaschetta 200 g

3.16 €  2.96 €
0.02 € / g

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 100 g

-6%

Confezione 120g

3.17 €  2.75 €
26.42 € / kg

Lardo Salato

-13%
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Confezione 120g

2.64 €  2.43 €
22 € / kg

Spianata Piccante

-7%

1 confezione

3.37 €  2.73 €
16.85 € / kg

Polpette della Nonna

-18%

1 pezzo

3.45 €  2.65 €
16.43 € / kg

Insalata di Nervetti
con Verdure

-23%

confezione 250g

4.22 €  3.17 €
16.88 € / kg

Insalata Nervetti

-24%

Confezione 150 g

3.17 €  2.85 €
21.13 € / kg

Tonno & Olive Nere 2
Tramezzini

-10%

Confezione 150 g

3.17 €  2.85 €
21.13 € / kg

Cotto & Pomodoro 2
Tramezzini

-10%

Confezione 170 g

3.17 €  2.85 €
18.65 € / kg

Pollo Arrosto &
Bacon 2 Tramezzini

-10%

Confezione 150 g

3.17 €  2.85 €
21.13 € / kg

Cotto Affumicato &
Champignon 2

Tramezzini

-10%

Confezione 170 g

3.17 €  2.85 €
18.65 € / kg

Cotto Arrosto &
Provola 2 Tramezzini

-10%

Confezione 160 g

3.7 €  3.17 €
23.13 € / kg

Salmone e Crema
alla Crescenza 2

Tramezzini

-14%

Vaschetta 110 g

2.14 €  1.77 €
19.45 € / kg

Liberamente
Mortadella di Pollo

-17%

Vaschetta 90 g

3.17 €  2.43 €
35.22 € / kg

Tagliofresco in
Leggerezza* Petto di

Tacchino al Forno

-23%
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Confezione 1000 ml

1.75 €  1.05 €
1.75 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato

-40%

Bottiglia 1l

1.16 €  1.04 €
1.16 € / l

Latte Uht P.S. Bennet
Lt 1

-10%

Confezione 1 l

1.67 €  1.04 €
1.67 € / l

Latte Italiano
Parzialmente

Scremato a Lunga
Conservazione

-37%

Confezione 200 ml

1.22 €  1.05 €
0.01 € / ml

Besciamella Pronta
per Cucinare

-13%

Confezione
richiudibile 200 ml1.58 €  0.8 €

0.01 € / ml

Panna Cucina
Granarolo

-49%

Confezione 200 g

1.37 €  1.26 €
0.01 € / g

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-8%

Confezione 300 g

2.43 €  2.11 €
8.1 € / kg

Drink 25g Proteine
Gusto Stracciatella

-13%

Confezione 500 g

2.11 €  1.9 €
4.22 € / kg

Crema Dessert
Cioccolato 4 x 125 g

-9%

Confezione 500 g

2.11 €  1.9 €
4.22 € / kg

Crema Dessert
Vaniglia 4 x 125 g

-9%

Confezione 400 g

2.11 €  1.9 €
5.28 € / kg

Crème Caramel 4 x
100 g

-9%

Confezione 300 g

2.43 €  2.11 €
8.1 € / kg

Drink Gusto Fragola
Lampone 0% Grassi
con 25g di Proteine

-13%

Confezione 300 g

2.43 €  2.11 €
8.1 € / kg

Drink Gusto Mango
0% Grassi con 25g di

Proteine

-13%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 500 g

2.97 €  2.11 €
5.94 € / kg

0% Grassi Bianco
Cereali 4 x 125 g

-28%

Confezione 500 g

2.97 €  2.11 €
2.97 € / pz

Fibre Frutti di Bosco
e Crusca 4 x 125 g

-28%

Confezione 1000 g

3.69 €  3.17 €
3.69 € / kg

Yogurt Intero Gusti
Assortiti 8 x 125 g

-14%

Confezione 1000 g

4.23 €  3.17 €
4.23 € / kg

Yogurt Intero da Latte
di Alta Qualità 2

Albicocca, 2 Fragola,
2 Banana, 2 Ciliegia

8 x 125g

-25%

Confezione 1000 g

4.23 €  3.17 €
4.23 € / kg

Yogurt Zero Grassi 2
Fragola, 2 Ananas, 2
Banana, 2 Agrumi 8 x

125 g

-25%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Bora Bora Yogurt al
Cocco + Palline al

Lime

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Yogurt Bianco Più
Wafer al Cioccolato

-42%

Confezione 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Müller Mix Yogurt
Bianco Più More e

Lamponi 150 g

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Yogurt al Cocco Più
Palline al Cioccolato

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Yogurt Gusto
Vaniglia Più
Mandorle

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

L'irresistibile Yogurt
al Pistacchio Più

Mandorle Croccanti

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fiocchi al Cioccolato

-42%
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Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Yogurt Bianco Più
Anelli al Cioccolato

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fragole

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Crema Mix.G.150
Nocc/ciocc.Muller

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Yogurt Bianco Più
Stelle al Cioccolato

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Caramello e Anacardi

-42%

Confezione 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Müller Mix Nocciolato
150 g

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Delizia al Pistacchio

-42%

Vaschetta 120 g

1.26 €  0.73 €
10.5 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Mandorle

e Gocce di
Cioccolato

-42%

Vaschetta 120 g

1.26 €  0.73 €
10.5 € / kg

Mull.mix Soffio
Mous.Bi/fr.120

-42%

Vaschetta 120 g

1.26 €  0.73 €
10.5 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco Più Lamponi

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Cookies & Cream

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Variegato Yogurt alla
Vaniglia e Topping

all'Amarena

-42%
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Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Fiordilatte e Cialda

-42%

Confezione 120 g

1.26 €  0.73 €
10.5 € / kg

Mix Soffio G.120
Bianco C/pist.Muller

-42%

Vaschetta 150 g

1.26 €  0.73 €
8.4 € / kg

Choco Nut

-42%

Vaschetta 120 g

1.26 €  0.73 €
10.5 € / kg

Soffio Mousse al
Gusto di Nocciola Più
Nocciole Croccanti al

Cioccolato

-42%

Vaschetta 120 g

1.26 €  0.73 €
10.5 € / kg

Soffio Mousse alla
Vaniglia Più Nocciole

con Cioccolato e
Caramello

-42%

Confezione 1 l

2.11 €  1.26 €
2.11 € / l

Benessere senza
Lattosio 1% di Grassi

-40%
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Confezione 10 uova

4.22 €  2.11 €
4.22 € / pz

Fresche Medie da
Allevamento a Terra

-50%

Confezione 330 g

2.85 €  2.11 €
8.64 € / kg

6 Uova Fresche da
Allevamento

all'Aperto

-25%

Confezione 6 uova

2.11 €  1.9 €
2.11 € / pz

Fresche Grandi da
Allevamento a Terra

-9%

Confezione 500 g

0.52 €  0.46 €
0 € / g

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-11%

Confezione 1 kg

1.9 €  1.69 €
1.9 € / kg

Farina di Mais per
Polenta Bramata

-11%

Confezione 225 g

1.79 €  1.58 €
7.96 € / kg

I Taralli di Canosa di
Puglia con Semi di

Finocchio

-11%

Confezione 225 g

1.79 €  1.58 €
7.96 € / kg

I Taralli di Canosa di
Puglia con Cacio e

Pepe

-11%

Confezione 225 g

1.79 €  1.58 €
7.96 € / kg

I Taralli di Canosa di
Puglia con Patate e

Rosmarino

-11%

Uova, Farine e Preparati
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1 pz - circa 50g

0.22 €  0.2 €
4.4 € / kg

Semolini di Grano
Duro

-9%

Confezione 400 g

1.05 €  0.94 €
2.63 € / kg

Pane Bianco Morbido
Già Affettato 16 Fette

-10%

Confezione 180 g

2.11 €  1.79 €
0.01 € / g

Vol Au Vent Gr 180

-15%

1 pezzo

2.89 €  2.6 €
11.56 € / kg

Focaccia Cipolla

-10%

confezione 175g

3.17 €  2.11 €
0.02 € / g

Bugie Albicocca Gr
175

-33%

confezione 175g

3.17 €  2.11 €
0.02 € / g

Bugie Frutti Bosco Gr
175

-33%

a peso

7.11 €  6.16 €
15.8 € / kg

013 Crostata alle
Mele

-13%

a peso

15.18 €  12.72 €
18.98 € / kg

023 Torta alla Frutta

-16%

Confezione 175g

3.17 €  2.11 €
18.11 € / kg

Bugie Crema
Nocciola

-33%

A peso

2.52 €  2.22 €
12.6 € / kg

Girella Crema e
Uvetta

-11%

confezione 120.0 g

1.37 €  0.85 €
0.01 € / g

Chiacchere

-37%

Confezione 300 g

2.11 €  1.9 €
7.03 € / kg

Grissini al Sesamo 6
x 50 g

-9%

Pane e Pasticceria
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Confezione 500 g

1.58 €  1.37 €
3.16 € / kg

Crackers

-13%

Confezione 500 g

1.58 €  1.37 €
3.16 € / kg

Crackers Salati in
Superficie

-13%

Confezione 225 g

1.79 €  1.58 €
0.01 € / g

I Taralli di Canosa di
Puglia Tradizionali

-11%

Confezione 225 g

1.79 €  1.58 €
0.01 € / g

Ce'taradd Cipolla
Oliv.Gr 225

-11%

Confezione 225 g

1.79 €  1.58 €
7.96 € / kg

I Taralli di Canosa di
Puglia con

Peperoncino

-11%
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Confezione 500 g

2.43 €  2.11 €
0 € / g

Gnocchi Freschi
Bennet

-13%

Confezione 450 g

3.49 €  2.09 €
0.01 € / g

Tortelloni
Ric.Spin.Maffei

-40%

Confezione 500 g

1.58 €  1.47 €
3.16 € / kg

Trofie

-6%

Confezione 500 g

0.94 €  0.83 €
0 € / g

3 Spaghettini Bennet
Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.94 €  0.83 €
0 € / g

13 Bavette Bennet Gr
500

-11%

Confezione 500 g

0.94 €  0.83 €
0 € / g

5 Spaghetti Bennet
Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.94 €  0.83 €
0 € / g

84 Mezze Maniche
Benne Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.94 €  0.83 €
0 € / g

70 Mezze Penne
Bennet Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.94 €  0.83 €
0 € / g

83tortiglioni Bennet
Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.94 €  0.83 €
0 € / g

93 Conchiglie Bennet
Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.94 €  0.83 €
0 € / g

73 Penne Rigate
Bennet Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.94 €  0.83 €
0 € / g

72 Pennette
Rig.Bennet Gr 500

-11%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

0.94 €  0.83 €
0 € / g

6 Risoni Bennet Gr
500

-11%

Confezione 500 g

0.94 €  0.83 €
0 € / g

53 Sedanini Bennet
Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.94 €  0.83 €
0 € / g

47 Ditalini Bennet Gr
500

-11%

Confezione 500 g

0.94 €  0.83 €
0 € / g

65 Farfalle Bennet Gr
500

-11%

Confezione 500 g

0.94 €  0.83 €
0 € / g

87 Casarecce Bennet
Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.94 €  0.83 €
0 € / g

98 Fusilli Bennet Gr
500

-11%

Scatola 1kg

4.23 €  3.68 €
4.23 € / kg

Riso Carnaroli
Bennet Kg 1

-13%
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Confezione 375 g

1.9 €  1.69 €
0.01 € / g

Corn Flakes Classici
Fiocchi di Mais

-11%

Confezione 350 g

1.58 €  1.37 €
4.51 € / kg

Frollini Ottavini con
Zucchero di Canna

-13%

Confezione 300 g

3.17 €  2.85 €
10.57 € / kg

I Gustosi Biscotti
Cacao & Cioccolato

-10%

Confezione 300 g

3.17 €  2.85 €
10.57 € / kg

I Gustosi Biscotti
Gocce di Cioccolato

-10%

Confezione 350 g

1.69 €  1.48 €
4.83 € / kg

Frollini Maxi con
Zucchero di Canna

-12%

Confezione 240 g

1.69 €  1.48 €
0.01 € / g

Crostatine
Albic.Benn. Gr 240

-12%

Confezione 240 g

1.69 €  1.48 €
0.01 € / g

Crostatine
Cilieg.Benn Gr 240

-12%

Confezione 240 g

1.69 €  1.48 €
0.01 € / g

Crostatine Cacao
Benn. Gr 240

-12%

Confezione 210 g

1.79 €  1.47 €
8.52 € / kg

Merendine Farcite e
Ricoperte al Cacao 6

x 35 g

-17%

Confezione 500g

8.47 €  7.31 €
16.94 € / kg

Mandorla Intera
Rossa

-13%

Confezione 100 g

1.01 €  0.9 €
0.01 € / g

Benn.conf.extra
Ass.X4 Gr 100

-10%

Confezione 1000 g

9.43 €  8.47 €
0.01 € / g

Miele Millefiori
Liquido

-10%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 1000 g

9.43 €  8.47 €
9.43 € / g

Miele Millefiori

-10%

Confezione 350 g

1.58 €  1.37 €
4.51 € / kg

Frollini con Uova

-13%

Imballaggio 100 g

1.58 €  1.34 €
15.8 € / kg

Senza Zuccheri
Cioccolato Fondente

Extra

-15%

Imballaggio 100 g

1.05 €  0.94 €
10.5 € / kg

Cioccolato Bianco

-10%

Imballaggio 100 g

1.05 €  0.94 €
10.5 € / kg

Cioccolato Finissimo
al Latte

-10%

Imballaggio 100 g

1.05 €  0.94 €
10.5 € / kg

Cioccolato Fondente
Extra 60% Cacao

-10%

Imballaggio 100 g

1.05 €  0.94 €
10.5 € / kg

Cioccolato Fondente
Extra 72% Cacao

-10%

Confezione 750 g

4.23 €  3.81 €
5.64 € / kg

Crema alla Nocciola

-9%

Confezione 200 g

2 €  1.69 €
0.01 € / g

Tortilla Class.Bennet
Gr 200

-15%

Confezione 200g

3.17 €  2.64 €
15.85 € / kg

Mini Cornetto Salato

-16%

Confezione 500 g

5.25 €  4.72 €
0.01 € / g

Torta Croccante
Bennet Gr 500

-10%

Confezione 150 g

1.58 €  1.37 €
0.01 € / g

Gelée Mix con Succo
di Frutta

-13%
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Confezione 150 g

1.58 €  1.37 €
10.53 € / kg

Agrumi Arancia
Limone

-13%

Confezione 150 g

1.58 €  1.37 €
10.53 € / kg

Menta Fredda

-13%

Confezione 150 g

1.58 €  1.37 €
0.01 € / g

Liquirizia con Estratto
di Liquirizia con
Morbido Ripieno

-13%

Confezione 175 g

1.05 €  0.94 €
6 € / kg

Wafer alla Nocciola

-10%

Confezione 175 g

1.05 €  0.94 €
0.01 € / g

Wafer Vaniglia
Bennet Gr 175

-10%

Confezione 175 g

1.05 €  0.94 €
6 € / kg

Wafers al Cacao

-10%
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Confezione 500 g

4.23 €  3.81 €
8.46 € / kg

Gusto e Aroma Caffè
Macinato per Moka 2

x 250 g

-9%

Confezione 500 g

6.25 €  5.62 €
12.5 € / kg

100% Arabica Caffè
Macinato per Moka 2

x 250 g

-10%

Confezione 32 g

1.54 €  1.37 €
0.05 € / g

Camomilla Setacciata
20 x 1,6 g

-11%

Confezione 42.5 g

1.47 €  1.26 €
34.19 € / kg

Tè alla Pesca 25 x
1,7 g

-14%

Confezione 42.5 g

1.47 €  1.26 €
34.19 € / kg

Tè al Limone 25 x 1,7
g

-14%

Confezione 25 filtri

1.47 €  1.25 €
1.47 € / pz

Te Verde Bennet 25f
Gr 42

-14%

Confezione 50 ml

2.49 €  2.21 €
0.05 € / ml

Bennet
Dolcific.Liquido 50ml

-11%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 2x230g

1.9 €  1.69 €
0 € / g

Polpa Finissima di
Pomodoro

-11%

Confezione 2 l

5.29 €  4.76 €
2.65 € / l

Olio Semi Mais
Bennet Lt 2

-10%

Confezione 310 g

2.64 €  2.29 €
0.01 € / g

Glassa All' "aceto
Balsamico di Modena

I.G.P."

-13%

Confezione 300 g

2.11 €  1.9 €
12.41 € / g

Olive Giganti Intere

-9%

Confezione 210 g

2.32 €  2.07 €
21.09 € / g

Sott'aceto Capperi

-10%

Confezione 300 g

1.17 €  1.05 €
6.5 € / g

Giardiniera
Sott'Aceto

-10%

Confezione 280 g

1.37 €  1.22 €
4.89 € / kg

Ketchup

-10%

Confezione 480 g

2.85 €  2.53 €
5.94 € / kg

Maionese Classica

-11%

Confezione 210 g

3.38 €  3.02 €
0.02 € / g

Tonno O.O.Bennet
70x3 Gr 210

-10%

Confezione 400 g

1.64 €  1.47 €
7.45 € / g

Fagiolini Fini Bennet
Gr 400

-10%

Cartone 600g

2.53 €  2.28 €
6.02 € / g

Fagioli Rossi
Monop.Bennet

-9%

Confezione 340 g

1.43 €  1.26 €
6.5 € / kg

Carotine e Piselli
Extra Fini

-11%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 1 kg

3.17 €  2.85 €
3.17 € / kg

Patate in Stick
Surgelate

-10%

Confezione 1 kg

3.7 €  3.17 €
3.7 € / kg

Piselli Fini Surgelati

-14%

Confezione 1 kg

3.7 €  3.17 €
3.7 € / kg

Spinaci Foglia su
Foglia Surgelati

-14%

Confezione 450 g

3.17 €  2.85 €
0.01 € / g

Gran Misto Grigliato
Patate, Melanzane,
Zucchine, Peperoni

-10%

Confezione 1 kg

3.17 €  2.96 €
3.17 € / kg

Minestrone di
Verdure Surgelato

-6%

Confezione 227 g

4.23 €  2.11 €
18.63 € / kg

Chicken Burger

-50%

Confezione 300 g

6.35 €  4.76 €
21.17 € / kg

Ventagli di
Mazzancolle Gratinati
Prodotto Congelato 4

Pezzi

-25%

Confezione 450 g

4.55 €  4.23 €
10.11 € / kg

Bastoncini di
Merluzzo Filetti

Impanati Surgelati 18
x 25 g

-7%

Confezione 275 g

6.35 €  5.82 €
23.09 € / kg

Filetti di Orata
Surgelati 250 g

-8%

Confezione 275 g

6.35 €  5.82 €
23.09 € / kg

Filetti di Branzino
Surgelati 250 g

-8%

Confezione 500 g

10.59 €  6.35 €
21.18 € / kg

Fiori di Nasello

-40%

Confezione 400 g

8.47 €  6.35 €
0.02 € / g

111363 Scampi Interi
Gr 400

-25%

Surgelati e Gelati
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Confezione 370 g

3.7 €  3.17 €
10 € / kg

Pizza Salame
Piccante Surgelata

-14%

Confezione 380 g

3.7 €  3.17 €
9.74 € / kg

Pizza 4 Formaggi
Surgelata

-14%

Confezione 250 g

2.85 €  2.11 €
11.4 € / kg

Vol Au Vent Pronti da
Riempire

-25%

Confezione 450 g

4.23 €  3.91 €
0.01 € / g

6 Coni Gelato
Vaniglia Variegato

all'Amarena 6 x 75 g

-7%

Confezione 450 g

4.23 €  3.91 €
9.4 € / kg

Coni Panna 6 x 75 g

-7%

Confezione 450 g

4.23 €  3.91 €
9.4 € / kg

Coni Bigusto 6 x 75 g

-7%

Confezione 228 g

5.29 €  3.17 €
23.2 € / kg

Algida Freedom
Solaika Marrocco 4 x

57 g

-40%

Confezione 450 g

3.17 €  2.85 €
0.01 € / g

Lemonstecco di
Liquirizia Gelato al
Limone 6 x 75 g

-10%

Confezione 280 g

3.17 €  2.96 €
0.01 € / g

Coppa Caffè 4 x 70 g

-6%

Confezione 300 g

3.17 €  2.96 €
10.57 € / kg

Coppette Panna e
Cioccolato 6 x 50 g

-6%
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Confezione 1000 ml

2.96 €  2.09 €
0 € / ml

Bennet Succo Mela
Ml 1000

-29%

Confezione 1000 ml

2.96 €  2.09 €
2.96 € / l

Succo di Mela e Pera

-29%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.94 €
0.7 € / l

Cola Gusto Classico
1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.05 €  0.94 €
0.7 € / l

Cola Zero Zuccheri
1,5 l

-10%

Confezione 1 l

0.95 €  0.85 €
0 € / ml

Bennet Bitter Lemon
Ml 1000

-10%

Confezione 1 l

0.95 €  0.85 €
0.95 € / l

Bennet Pompelmo
Rosa Lt 1000

-10%

Confezione 1.5 l

1.17 €  1.05 €
0.78 € / l

Gusto Tropical 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.17 €  1.05 €
0.78 € / l

Gusto Ananas Mela
1,5 l

-10%

Confezione 6x200ml

1.78 €  1.6 €
1.48 € / l

Thè al Limone

-10%

Confezione 6x200ml

1.78 €  1.6 €
0 € / ml

The Pesc.Bennet
200x6 Ml 1200

-10%

Confezione 6x200ml

1.78 €  1.6 €
0 € / ml

The
Lim.Det.Bennetx6. Ml

1200

-10%

Confezione 6x200ml

1.78 €  1.6 €
0 € / ml

The Pesc.
Det.Bennetx6 Ml

1200

-10%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Bottiglia 1.5l

1.01 €  0.9 €
0.67 € / l

The Pesca

-10%

Bottiglia 1.5l

1.01 €  0.9 €
0.67 € / l

The Limone

-10%

pack

1.48 €  1.26 €
1.48 € / pz

Maniva Fonte Alpina
Bagolino Frizzante 6

x 0,5 l

-14%

pack

1.48 €  1.26 €
1.48 € / pz

Maniva Fonte Alpina
Bagolino Naturale 6 x

0,5 l

-14%
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Confezione 1500 ml

17.91 €  13.67 €
11.94 € / l

Blonde 150 Cl

-23%

Bottiglia 4.5 l

94.34 €  66.04 €
0.02 € / ml

Cass.legno Zoccolaio
X6 Ml4500

-29%

Bottiglia 750ml

26.39 €  24.27 €
35.19 € / l

Franciacorta Rosè

-8%

Confezione 10x100ml

4.1 €  3.69 €
0 € / ml

Bennet Bitter Biondo
Ml 1000

-10%

Confezione 10x100ml

4.1 €  3.69 €
0 € / ml

Bennet Bitter Rosso
Ml 1000

-10%

1 pezzo

71.02 €  50.77 €
0.71 € / ml

Amerigo Vespucci
Mazzetti

-28%

Bottiglia 200 ml

57.24 €  40.8 €
0.29 € / ml

Ancora Mazzetti Ml
200

-28%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 7.5 kg

14.83 €  12.6 €
0 € / g

Crocchette per Cani
Bennet 7,5

-15%

Confezione 500 g

2.11 €  1.47 €
4.22 € / kg

Per Gatti Hairball
Control con Agnello e

Riso

-30%

Confezione 4x85g

2.53 €  1.75 €
7.44 € / kg

Straccetti con Pesce
in Salsa

-30%

Confezione 4x85g

2.53 €  1.75 €
7.44 € / kg

Straccetti in Salsa

-30%

Confezione 4x85g

2.53 €  1.75 €
7.44 € / kg

Gatti Sterilizzati
Bocconcini in Salsa

-30%

Amici Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 75 ml

1.01 €  0.9 €
13.47 € / l

Dent.bennet Junior
Ml 75

-10%

Confezione 100 pezzi

2.32 €  2.09 €
2.32 € / pz

Salviettine Baby con
Camomilla e Olio di

Argan 100 Pz

-9%

Confezione 20
salviettine1.05 €  0.94 €
1.05 € / pz

Salviettine Baby con
Camomilla e Olio di

Mandorle 20 Pz

-10%

Confezione 150 ml

17.37 €  8.42 €
115.8 € / l

Kids Mineral 50+
Molto Alta

-51%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 60 g

5.78 €  4.72 €
96.33 € / kg

Garnier Shampoo
Solido Ultra Dolce
Camomilla e Miele,
per Capelli Luminosi

e Brillanti,

-18%

Confezione 60 g

5.78 €  4.72 €
96.33 € / kg

Garnier Shampoo
Solido Ultra Dolce
Tesori di Miele, per

Capelli Fragili, Che Si
Spezzano,

-18%

Confezione 60 g

5.78 €  4.72 €
96.33 € / kg

Garnier Shampoo
Solido Ultra Dolce

Argan, Nutriente per
Capelli Secchi,

Spenti,

-18%

Confezione 100 ml

9.43 €  4.24 €
94.3 € / l

Spray Protettivo per
Capelli Esposti al

Sole

-55%

Confezione 20
salviettine1.47 €  1.32 €
1.47 € / pz

Salviettine Struccanti
con Acqua Micellare

20 Pz

-10%

Confezione 250 ml

3.7 €  3.14 €
0.01 € / ml

Bio Crema Corpo
Idratante con Succo
di Aloe e Calendula

Biologici

-15%

Confezione 250 ml

3.7 €  3.14 €
14.8 € / l

Bio Crema Corpo
Nutriente con Estratto

di Mandorla Dolce
Biologico

-15%

Confezione 75 ml

2.32 €  1.97 €
0.03 € / ml

Bio Crema Mani con
Malva e Olio di Oliva

Biologici

-15%

Confezione 750 ml

2.11 €  1.58 €
2.81 € / l

Beauty Care Bagno
Doccia Vaniglia

-25%

Confezione 750 ml

2.11 €  1.58 €
2.81 € / l

Beauty Care Bagno
Doccia Gel d'Aloe &

Zenzero

-25%

Confezione 750 ml

2.11 €  1.58 €
2.81 € / l

Beauty Care Bagno
Doccia Talco

-25%

Confezione 750 ml

2.11 €  1.58 €
2.81 € / l

Beauty Care Bagno
Doccia Olio di Argan

& Miele

-25%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 250 ml

2.85 €  2.42 €
0.01 € / ml

Bio Detergente Intimo
con Camomilla e
Malva Biologiche

-15%

Confezione 250 ml

1.58 €  1.37 €
6.32 € / l

Detergente Intimo
Rinfrescante con Tè

Verde e Aloe

-13%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.42 €
11.4 € / l

Bio Detergente Intimo
Lenitivo con Tiglio,

Malva e Avena
Biologici

-15%

Confezione 250 ml

1.58 €  1.37 €
6.32 € / l

Detergente Intimo
Delicato con

Camomilla e Malva

-13%

Confezione 250 ml

1.58 €  1.37 €
6.32 € / l

Detergente Intimo
Antibatterico con
Timo e Calendula

-13%

Confezione 1.5 l

3.17 €  2.69 €
0 € / ml

Sapone Liquido Fiori
Bianchi Delicate

Carezze 1,5 l

-15%

Confezione 75 ml

1.05 €  0.94 €
14 € / l

Dent.bennet Denti
Sens Ml 75

-10%

Confezione 6 testine
di ricambio28.51 €  21.09 €
28.51 € / pz

Crossaction
Cleanmaximiser
Testine Ricambio

Spazzolino Elettrico
Ricaricabile - 6 Refills

-26%

Confezione 1 pz

14.83 €  12.71 €
14.83 € / pz

Rasoio Uomo
Skinguard Sensitive,
1 Manico + 2 Lamette

Barba

-14%

Confezione 24 pezzi

2.92 €  2.57 €
2.92 € / pz

Puro Cotone
Proteggislip

Anatomici per Pelli
Sensibili 24 Pz

-11%

Confezione 10 pezzi

3.18 €  2.8 €
3.18 € / pz

Puro Cotone
Assorbenti Notte

Ultra con Ali per Pelli
Sensibili 10 Pz

-11%

Confezione 10 pezzi

2.92 €  2.57 €
2.92 € / pz

Puro Cotone
Assorbenti Giorno

Ultra con Ali per Pelli
Sensibili 10 Pz

-11%
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Confezione 24 pezzi

2.76 €  2.42 €
2.76 € / pz

Puro Cotone
Proteggislip

Anatomici Stesi per
Pelli Sensibili 24 Pz

-12%

pack

1.79 €  1.51 €
1.79 € / pz

Cot.med.pretag.bennet
Gr 100

-15%

Confezione 200 g

2.64 €  2.24 €
13.2 € / kg

Cotone Medicale
Bennet Gr 200

-15%

Confezione 70
dischetti1.69 €  1.44 €
1.69 € / pz

Levatrucco

-14%

Confezione 50 maxi
dischetti1.79 €  1.51 €
1.79 € / pz

Levatrucco Double
Face

-15%

Confezione 75
dischetti1.37 €  1.2 €
1.37 € / pz

Soft&care Levatrucco

-12%

Confezione 60
quadrotti1.58 €  1.39 €
1.58 € / pz

Soft&care Levatrucco

-12%

Confezione 70
dischetti1.54 €  1.31 €
1.54 € / pz

Double Face
Levatrucco

-14%

Confezione 160 pezzi

1.58 €  1.34 €
1.58 € / pz

Bastoncini Cotonati
Ricarica 160 Pz

-15%

Confezione 300 pezzi

2.32 €  1.97 €
2.32 € / pz

Bastoncini Cotonati
300 Pz

-15%

Confezione 200 pezzi

1.9 €  1.61 €
1.9 € / pz

Bastoncini Cotonati

-15%

Imballaggio 6 rotoli

3.94 €  3.52 €
3.94 € / pz

Carta Igienica
Quattroveli 6 Pz

-10%
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Imballaggio 6 rotoli

2.96 €  2.66 €
2.96 € / pz

Carta Igienica
Colorata e Profumata
Gialla 3 Veli Morbida

6 Pz

-10%

Imballaggio 6 rotoli

2.96 €  2.66 €
2.96 € / pz

Carta Igienica
Colorata e Profumata
Rosa 3 Veli Morbida

6 Pz

-10%

Imballaggio 30
pacchetti4.13 €  2.66 €
4.13 € / pz

Fazzoletti Morbidi e
Resistenti 30 Pz

-35%

Confezione 150
veline1.31 €  1.17 €

1.31 € / pz

Veline Delicate 2 Veli
150 Pz

-10%
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Confezione 750 ml

2.1 €  1.89 €
2.8 € / l

Disinfettante Multiusi
Profumato

-10%

Confezione 750 ml

2.1 €  1.59 €
2.8 € / l

Disinfettante
Sgrassatore
Multifunzione

-24%

Confezione 750 ml

1.47 €  1.32 €
1.96 € / l

Multiuso

-10%

Confezione 2.025 l

2.1 €  1.78 €
1.04 € / l

Ammorbidente
Classico 2,025 l

-15%

Confezione 2.025 l

2.1 €  1.78 €
1.04 € / l

Ammorbidente
Lavanda 2,025 l

-15%

Confezione 2.025 l

2.1 €  1.78 €
1.04 € / l

Ammorbidente
Muschio Bianco

2,025 l

-15%

Confezione 2.025 l

2.1 €  1.78 €
1.04 € / l

Ammorbidente Fiori
Bianchi 2,025 l

-15%

Confezione 1 pz

6.35 €  5.71 €
6.35 € / pz

Copriasse da Stiro
Metallizzato

Universale 140 x 50
Cm

-10%

Confezione 1 l

3.7 €  3.33 €
3.7 € / l

Anticalcare Gel
Lavatrice

-10%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.9 €
0 € / ml

Super Smacchio
Universale

-9%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.9 €
0.01 € / ml

Brillant.lim.bennet Ml
250

-9%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.9 €
0.01 € / ml

Curalavastovi.bennet
Ml 250

-9%

Pulizia della Casa
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Confezione 648 g

4.22 €  3.8 €
6.51 € / kg

Tabs Lavastoviglie
Limone 36 x 18 g

-9%

Confezione 500 ml

1.86 €  1.67 €
0 € / ml

Anticalcare

-10%

Confezione 500 ml

2.11 €  1.9 €
0 € / ml

Bennet Splendi
Acciaio Ml.500

-9%

Confezione 2 l

2.43 €  2.19 €
1.22 € / l

Candeggina Densa

-9%

Confezione 3 pezzi

1 €  0.89 €
1 € / pz

Spugna Fibra
Abrasiva Extraforte 3

Pz

-11%

Confezione 40 pezzi

4.77 €  4.24 €
4.77 € / pz

Panno Cattura
Polvere 3d 29x22 Cm

-11%

Confezione 1pz

2.62 €  2.36 €
2.62 € / pz

Mop Lavapavimenti
Doppia Azione

-9%

pack

4.22 €  3.8 €
4.22 € / pz

Scopa Bassa
C.Paracolpi Bennet

-9%

Confezione 40 pezzi

4.76 €  4.24 €
4.76 € / pz

Guanti Monouso in
Nitrile Misura Media

7-7 ½

-10%

Confezione 40 pezzi

4.76 €  4.24 €
4.76 € / pz

Guanti Monouso in
Nitrile Misura Grande

8-8 ½

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 50
tovaglioli1.58 €  1.25 €
1.58 € / pz

Tov.2v Colorati
Bennet Pz 50

-20%

Imballaggio 50
tovaglioli2.1 €  1.89 €
2.1 € / pz

Tovaglioli
Grandissimi 50 Pz

-10%

Confezione 3
custodie3.17 €  2.85 €
3.17 € / pz

Custodie per Cappotti
con Soffietti Laterali
66 x 140 Cm 3 Pz

-10%

Confezione 2 pezzi

3.17 €  2.85 €
3.17 € / pz

Custodie per Coperte
Chiusura con

Cerniera Antipolvere
80 x 110 Cm 2 Pz

-10%

Confezione 50 ml

3.81 €  2.12 €
3.81 € / l

Lucido in Pasta per
Calzature Neutro

-44%

Accessori Casa e Cucina

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Winx
Club

-16%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Frozen

-16%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Hot
Wheels

-16%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / g

Gransorpresa 44
Gatti

-16%

Imballaggio 150 g

12.71 €  10.59 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-16%

Specialità Pasquali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

1.69 €  1.58 €
0.01 € / g

Würstel di Puro Suino

-6%

Confezione 250 g

1.58 €  1.47 €
6.32 € / kg

Würstel di Pollo

-6%

Confezione 240 g

4.65 €  4.23 €
19.38 € / kg

Mazzancolle Tropicali
Extra Sgusciate e

Precotte

-9%

Confezione 250 g

3.16 €  1.58 €
0.01 € / g

Hot Dog Senfter

-50%

Confezione 250 g

3.16 €  1.58 €
0.01 € / g

Hotdog Speck 3
Pezzi

-50%

Confezione 0.650 kg

8.47 €  5.16 €
0.01 € / g

Stinco Già Arrosto
0,650 Kg

-39%

Confezione 1000 g

13.67 €  11.61 €
13.67 € / kg

Zampone Igp Bennet
Kg 1

-15%

Confezione 500 g

7.31 €  5.18 €
14.62 € / kg

Cotechino

-29%

Confezione 50 g

4.76 €  4.23 €
95.2 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-11%

Confezione 0.100 kg

6.88 €  5.82 €
68.8 € / kg

Salmone Norvegese
Finemente

Affumicato con Semi
di Sesamo 0,100 Kg

-15%

1 pezzo

5.61 €  4.87 €
0.07 € / g

Carpaccio di
Salmone Gr 80

-13%

Confezione 100g

7.41 €  5.29 €
74.1 € / kg

Salmone Norvegese
Argento

-28%

Carne e Pesce
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